关于举办“川仪杯”全国首届仪器仪表制造工

职业技能竞赛决赛的通知

各参赛单位：

经人力资源和社会保障部批准，由中国机械工业联合会、中国就业培训技术指导中心、中国机冶建材工会全国工作委员会联合主办，中国仪器仪表学会、中国四联仪器仪表集团有限公司、机械工业职业技能鉴定指导中心承办的“川仪杯”全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛决赛于2017年3月 24日至26日在重庆举办，现将有关事宜通知如下：

一、时间及地点
决赛时间：2017年3月24日至26日，赛前培训时间:2017年3月22日至23日。
决赛按照变送器和调节阀安排两个技能竞赛场地（具体参照附件3）。
变送器决赛地点：重庆四联测控技术有限公司（重庆市北部新区黄山大道中段61号川仪工业园）。
调节阀决赛地点：重庆川仪调节阀有限公司（重庆市北碚区蔡家岗镇嘉运大道101号）。
理论考试时间：3月23日晚18：00-19：30
理论考试地点：重庆川仪自动化股份有限公司会议室。

二、报到须知

报到时间及地点

赛前培训报到时间：3月22日全天

报到地点：重庆逸安酒店（重庆市北部新区黄山大道188号）

酒店联系人及电话：戴菁 023-67688888 、18983006695
交通方式
机场接站：各参赛队请于2017年3月22日下午13：30前到达江北机场停车场，大巴车集中发车前往酒店报到，请大家按时到达（接机联系人及电话：傅康凯18883868968）。
自行前往酒店报到的参赛队及选手参照附件4交通线路图。
三、竞赛费用
根据国家职业技能竞赛经费筹措的有关规定，本次竞赛经费由冠名支持、企业、院校赞助与参赛选手报名费相结合的方式进行筹集。

参赛费用：参赛选手每人缴纳1200元参赛报名费（包括赛前培训费、交通费等）。
参赛选手、教练及领队等人员，食宿统一安排，费用自理。

四、缴费方式

    由于报到场地条件的限制，现场只收取现金。请各单位尽量选择汇款方式缴费。
名称：中国仪器仪表学会

开户银行：工行北京北新桥支行

开户帐号：0200004309014464348
地址:北京市海淀区知春路6号锦秋国际大厦A座

汇款用途请注明：全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛费用，并注明汇款单位名称。

财务电话：010-82800701、13520672025（洪爱琴）

汇款单位报到时凭汇款凭证报到，领取正规发票。
五、联系方式
报名时间及联系方式：

各参赛单位认真填写参赛选手报名表和参赛选手汇总表（附件1、附件2），以纸质和电子文档的方式于2017年3月10日前报至竞赛办公室。

竞赛办公室：中国仪器仪表学会

地址：北京市海淀区知春路6号锦秋国际大厦A座23层

联系人：燕泽程、张迎春

联系电话：010-82800721、82800971

传真：010 -82800879

电子邮箱：zyc@cis.org.cn
    报到及赛前培训联系方式：

    中国四联仪器仪表集团有限公司
     王  燕13983423523、 李成绳15086688096
附件：1.全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛选手报名表

     2. 全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛参赛选手汇总表

     3.竞赛日程安排表
     4.交通路线图

                                  中国机械工业联合会

                                2017年3月1日
附件1
 “川仪杯”全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛决赛选手报名表
报名单位（盖章）：

	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	学历

	身份证号

	民族

	单位名称

	邮编

	电话（手机）

	电子邮箱

	现职业资格等级

	现职业资格等级证书编号

	现职业资格证书（工种）

	联系地址

	参赛项目
	 □调节阀  □变送器

	所在单位

意见
	盖章：

                          年    月    日

注：在“□”内打“√”选择对应的选项

附件2

“川仪杯”全国首届仪器仪表制造工职业技能竞赛

决赛选手信息汇总表

报名单位（盖章）：                                                                     填报日期：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	身份证号
	现职业资格

等级
	现职业资格

（工种）
	参赛

项目
	工作单位
	联系电话
	教练/指导

老师

领队/联系人：                    联系电话：                      联系邮箱：

备注:1.请各单位汇总、盖章，确认所有信息的真实性和一致性。

2.报名汇总表用excel制作，一个代表队所有参赛选手信息置于一个excel工作表内。

3.提交电子版材料截止日期2017年 3 月 10 日，纸质文档报到时提交。

附件3

决赛日程安排表
	日期
	内容
	地点

	3月22日

	9:00-17:00
	1.报到
	逸安酒店

	2.赛前培训（设备使用培训、安全培训）
	重庆四联测控技术有限公司

重庆川仪调节阀有限公司

	3月23日

	9:00-17:00
	1.赛前培训（设备使用培训、安全培训）
	1.重庆四联测控技术有限公司

2.重庆川仪调节阀有限公司

	18:00-19:30
	决赛理论考试
	川仪股份公司会议室

	14:00-15:00
	领队会（实操场次抽签）
	川仪股份公司会议室

	3月24日

	7:20-7:30
	A组第一场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	7:30-9:30
	A组第一场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	10:00-12:30
	A组第一场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	7:20-7:30
	B组第一场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	7:30-10:00
	B组第一场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	9:15-9：45
	开幕式
	股份公司会议室

	10:20-10:30
	A组第二场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	10:30-12:30
	A组第二场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	13:00-15:30
	A组第二场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	10:50-11:00
	B组第二场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	11：00-13:30
	B组第二场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	中 餐

	12:50-13:00
	A组第三场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	13:00-15:00
	A组第三场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	15:30-18:00
	A组第三场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	13:50-14:00
	B组第三场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	14:00-16:30
	B组第三场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	15:20-15:30
	A组第四场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	15:30-17:30
	A组第四场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	18:00-20:30
	A组第四场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	16:50-17:00
	B组第四场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	17:00-19:30
	B组第四场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	17:50-18:00
	A组第五场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	18:00-20:00
	A组第五场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	20:30-23:00
	A组第五场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	19:50-20:00
	B组第五场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	20:00-22:30
	B组第五场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	晚 餐

	3月25日

	7:20-7:30
	A组第六场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	7:30-9:30
	A组第六场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	10:00-12:30
	A组第六场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	7:20-7:30
	B组第六场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	7:30-10:00
	B组第六场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	中 餐

	9:50-10:00
	A组第七场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	10:00-12:00
	A组第七场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	12:30-15:00
	A组第七场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	10:20-10:30
	B组第七场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	10:30-13:00
	B组第七场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	12:20-12:30
	A组第八场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	12:30-14:30
	A组第八场手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	15:00-17:30
	A组第八场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	13:20-13:30
	B组第八场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	13:30-16:00
	B组第八场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	晚 餐

	14:50-15:00
	A组第九场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	15:00-17:00
	A组第九场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	17:30-20:00
	A组第九场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	16:20-16:30
	B组第九场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	16:30-19:00
	B组第九场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	17:20-17:30
	A组第十场选手检录、抽签
	重庆四联测控技术有限公司

	17:30-19:30
	A组第十场选手正式比赛
	重庆四联测控技术有限公司

	20:00-22:30
	A组第十场选手答辩
	重庆四联测控技术有限公司

	19:20-19:30
	B组第十场选手检录、抽签
	重庆川仪调节阀有限公司

	19:30-22:00
	B组第十场选手正式比赛
	重庆川仪调节阀有限公司

	3月26日

	8:00-9:30
	A、B组赛项前两名综合考试
	川仪股份公司会议室

	13：30前
	竞赛小组核对成绩并上报组委会
	川仪股份公司小会议室

	14：30-16:00
	闭幕式暨颁奖大会
	川仪股份公司会议室

附件4
交通路线图

1、重庆江北机场     逸安酒店

轨道交通3号线   金童路站转624 / 621路公交    中华坊站（逸安酒店），打出租车约40元。

2、重庆火车北站    逸安酒店

重庆北站南广场    869路公交车   中华坊，打出租车约14元。

3、重庆菜园坝火车站     逸安酒店

重庆菜园坝火车站乘809路公交车   加州百合园站     870路公交车   中华坊，打出租车约22元。

1